



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im September 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

**orthomol arthroplus**  
Zum Diätmanagement bei arthrotischen Gelenkveränderungen.<sup>1</sup>

**SIE SPAREN 11%**

**Orthomol arthroplus**  
Granulat/Kapseln  
30 Tagesportionen  
statt € 67,99<sup>1)</sup>

**€ 59,98**  
Freundschaftspreis



**GeloRevoice® Halstabletten**  
versch. Sorten  
je 20 Lutschtabletten  
statt € 9,25<sup>1)</sup>

**€ 7,98**  
Freundschaftspreis

**SIE SPAREN 13%**



**Hylo® Gel Augentropfen**  
10 ml  
statt € 16,95<sup>1)</sup>

**€ 14,45**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 144,50



**SIE SPAREN 11%**

**Diclox forte**  
20 mg/g Gel  
100 g  
statt € 16,99<sup>1)</sup>

**€ 14,98**  
Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



servicestark und kompetent

## karwendel APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München  
Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960  
Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.  
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr



**Hermes Cevitt® Zitrone**  
20 Brausetabletten  
statt € 3,20<sup>1)</sup>

**€ 2,75**  
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im September 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN  
**13%**

**Eucerin®  
Anti-Pigment  
Nachtpflege  
Creme**

50 ml

statt € 32,45<sup>1)</sup>

**€ 27,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 55,96



SIE SPAREN  
**14%**

**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag**

für trockene Haut

50 ml

statt € 30,45<sup>1)</sup>

**€ 25,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 51,96



SIE SPAREN  
**28%**

**meridol® Zahnpasta  
DOPPEL-PACK**

2 x 75 ml

statt € 6,99<sup>1)</sup>

**€ 4,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32



**meridol® med  
CHX 0,2%**

300 ml Lösung

**€ 12,95**

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,32

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**elmex®  
Interdental  
Zahnbürste**  
mittel, Kurzkopf  
1 Stück

**€ 4,79**

Freundschaftspreis

**elmex® meridol®**

**2€ sparen** bei Einlösung auf [elmex-meridol-aktion.de](http://elmex-meridol-aktion.de)

Produkte im Wert von 7€ kaufen & 2€ Cashback sichern

\*elmex® oder meridol® Produkte im Wert von 7€ in Apotheken kaufen, Kassenbonn unter [www.elmex-meridol-aktion.de](http://www.elmex-meridol-aktion.de) hochladen und 2€ zurück erhalten. Nur solange der Vorrat reicht. elmex gelée und meridol med CHX 0,2% sind von dem Angebot ausgeschlossen. Einlösbar bis zum 31.12.2021. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Eine Einlösung pro Kunde möglich.



SIE SPAREN  
**19%**

**elmex® Gelée**  
25 g

statt € 11,10<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 35,92

**Karwendel  
APOTHEKE**  
anders & gesund

**Medikamente  
bequem 24/7  
vorbestellen**

einfach, schnell und sicher  
Rezept scannen – fertig

**Jetzt App laden!**

für iPhone für Android

QR codes for app download.



## Herzmuskelentzündung? Runter vom Gas

Der Motor unseres Lebens? Das Herz. Manchmal muss es aber einen Gang zurückschalten, zum Beispiel bei einer Herzmuskelentzündung aufgrund eines Infekts. Alles, was Sie dazu wissen müssen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, welche Pflege bei der Hauterkrankung Rosacea hilft. In diesem Sinne: einen wohligen September.



**Kamistad® Gel**  
10 g

statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 99,80

SIE SPAREN  
**16%**



**Soventol®**  
HydroCort 0,5% Creme

15 g

statt € 8,63<sup>1)</sup>

**€ 7,48**

Freundschaftspreis

100 g = € 49,87

SIE SPAREN  
**13%**



**IBU-ratiopharm® 400 mg akut**  
Schmerztabletten

20 Filmtabletten

statt € 6,27<sup>1)</sup>

**€ 4,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**20%**



**Loceryl® Nagellack**  
gegen Nagelpilz  
Direkt-Applikator

3 ml

statt € 35,97<sup>1)</sup>

**€ 29,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**16%**



**ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg**  
magensaftresistente Tabletten

100 Stück

statt € 4,64<sup>1)</sup>

**€ 3,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**14%**



**MensSana**  
Zink plus C  
Lutschtabletten

30 Stück

statt € 9,95<sup>1)</sup>

**€ 8,45**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**15%**



**Arthro**  
Dr. Lechner®

90 magensaftresistente  
Kapseln

statt € 48,25<sup>1)</sup>

**€ 41,95**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**13%**



**Hylo Dual**  
Intense®  
Augentropfen

10 ml

statt € 18,95<sup>1)</sup>

**€ 16,48**

Freundschaftspreis

100 ml = € 164,80

SIE SPAREN  
**13%**

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 04.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 06. - 11.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 13. - 18.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 20. - 30.09.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke



SIE SPAREN  
**11%**

elevit® 1  
Kinderwunsch  
& Schwangerschaft

30 Tabletten

statt € 21,50<sup>1)</sup>

**€ 18,98**

Freundschaftspreis



Vigantolvit®  
Vitamin D3, K2  
und Calcium  
60 Tabletten

**€ 19,49**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**15%**



Neurexan®

50 Tabletten

statt € 14,21<sup>1)</sup>

**€ 11,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Vitamin C plus Zink-ratiopharm®

2 x 20 Brausetabletten

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

## Punktlandung!

Ab sofort können Sie auch bei uns mit Ihrem Einkauf punkten!\*

Legen Sie einfach bei Ihrem nächsten Besuch Ihre (mobile) PAYBACK Karte vor.



\*auf freiverkäufliche und apothekerpflichtige, nicht auf Rezept abgegebene Produkte, sowie das apothekenübliche Ergänzungssortiment